
お客様各位 

2022 年 12 月 26 日 

ティンバー農園 

製品価格値上げのお知らせ 

拝啓 

 

平素はティンバー農園製品をご愛用いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

 

2023 年 1 月 1 日より、ティンバー農園の製品価格を値上げさせていただきます。 

大変心苦しいのですが、原材料の品不足、個々の部品の値上げ、及び円安による材料調達

価格上昇などにより現行価格での製品供給が難しくなりました。 

既にお見積を差し上げている案件につきましては、有効期間内は見積価格を有効としま

すが、それを過ぎた場合には“新価格”でのお見積もりとさせていただきます。 

 

なお、年内 12 月 31 日までに見積要請のメール、お電話などをいただいた記録のある方

には現行価格でのお見積を差し上げ、期間内有効とさせていただきます。 

 

急なご案内で申し訳ありませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


